Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

городского округа Перевозский Нижегородской области

"Средняя  школа №2 г. Перевоза"

ПРИКАЗ

04.09.2023                                                                                                                 №  117/7 - ПД

г. Перевоз

Об организации работы в рамках регионального Марафона финансовой грамотности

На основании письма Управления образования администрации городского округа

Перевозский Нижегородской области от 29.08.2023г. № 449-ПД «О Марафоне финансовой

грамотности», в целях активации работы по повышению финансовой грамотности

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Абрамову Г.Л., заместителя директора школьным координатором по

реализации мероприятий в рамках Марафона финансовой грамотности.

2. Заместителю директора Абрамовой Г.Л. совместно с руководителями

школьных методических объединений Миридоновой Л.М., Лисенковой Н.И., Калиной

Е.А. организовать работу:

- по повышению квалификация педагогов в рамках финансовой грамотности;

- по участию педагогов, учащихся в мероприятиях в рамках Марафона финансовой

грамотности: онлайн-уроках, олимпиадах, соревнований, чемпионатах различного

уровня и пр.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Круглова

		2023-10-22T19:45:11+0300
	Круглова Ирина Владимировна